ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                18.10.2019 года                                                                              №2/8
О внесении изменений в решение Думы от 12.11.2018  г.  № 53/137 «Об установлении земельного налога на территории  Поклоновского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области»

В целях соблюдения действующего налогового законодательства,  на основании протеста прокурора Алексеевского района, руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, Дума Поклоновского сельского поселения

решила:

1. Внести в решение Думы  Поклоновского сельского поселения от 12.11.2018 г. №53/137 «Об установлении земельного налога на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1.Из пункта 6.1 исключить слова: «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом»

 2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в  газете «Алексеевский вестник».
Глава  Поклоновского
сельского поселения                                                       Г. В. Соловьева